晋西政〔2020〕6号

西滨镇人民政府关于成立西滨镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作领导小组的通知

各村（社区）、镇直有关单位：
    为进一步做好西滨镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作，切实保障人民群众身体健康，经研究，决定成立西滨镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作领导小组。现就有关组成人员通知如下：

组     长：许特级（镇党委副书记、镇政府镇长）
常务副组长：吴友峰（镇党委宣传委员、副镇长、海滨点
下点领导）
副 组 长：许添福（镇党委副书记）
林丹红（镇党委秘书、组织委员）
林荣武（镇党委委员、派出所所长）
          黄志胜（副镇长、思进点下点领导）
        丁劲松（副镇长<科技>、跃进点下点领导）
成  员：曾雪芬（西滨派出所副所长）
周忠林（西滨市场监督管理所教导员）
曾启清（西滨镇卫生院副院长）
林顺龙（镇党政办、政务服务中心主任）
陈珊珊（镇卫计办负责人）
张良江（镇社会事务办主任、综治办专职副
主任、思进点点长）
杨兆云（镇计生协会秘书长、海滨点点长）
纪逸豪（镇团委书记、跃进点点长）
王家伟（镇文体服务中心人员）
林红纯（镇中心小学校长）
洪非凡（镇中心幼儿园园长）
洪奇凡（镇企业服务中心负责人）
黄趁银（跃进村党支部书记）
黄良江（海滨社区党支部书记、主任）
孔庆平（思进村党支部书记、主任）
领导小组负责统筹协调全镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作，确保疫情有效控制。

领导小组下设防控办公室（设在镇卫计办）及联防联控组、医疗救治组、舆情宣传组、维稳组和后勤保障组。

（一）防控办公室

主任：吴友峰

成员：陈珊珊、王家伟

(二) 联防联控组

组长：林丹红
成员：林顺龙、陈珊珊
(三) 医疗救治组

组长：吴友峰

成员：曾启清、陈珊珊

(四) 舆情宣传组

组长：吴友峰

成员：王家伟、庄寒晗

(五) 维稳组

组长：许添福
成员：林荣武、张良江
（六）后勤保障组
组长：吴友峰
成员：林顺龙、王家伟
   西滨镇人民政府

2020年1月23日

	抄送：晋江市卫健局，镇党政联席会成员。

	西滨镇党政办公室                     2020年1月23日印发

PAGE
- 2 -